
MX125-LUOKKA KAUDELLE 2011 ? 
 
Euroopassa on ajettu MX125-luokan EM-kilpailuja alkaen vuodesta 2010, osanottajia EM-
kilpailuihin on ollut runsaasti. 
 
MX-lajiryhmä onkin saanut runsaasti ehdotuksia uuden Motocross-luokan 
muodostamisesta Suomeen kaudelle 2011. Uusi luokkaehdotus kaudelle 2011olisi 
MX125-luokka seuraavasti (entisen Motocross-luokkien lisäksi): 
 

 Moottoripyörän koko 100 - 125 cc, 2 t. 
 Ajaja saa katsastaa käyttöönsä kaksi samanmerkkistä, samankokoista ja 

samantahtista (= 2 t.) moottoripyörää, joita hän saa käyttää koko kilpailun ajan. 
 Erä on ajettava samalla pyörällä. 
 Tiimeillä on mahdollisuus katsastaa yhteinen varapyörä, jota saa käyttää vain kaksi 

katsastuksessa nimettyä ajajaa. Tiimi on saman sponsorilisenssin omaavan 
ilmoittajan kilpailuun ilmoittaneiden ajajien muodostama ryhmä. Tiimin varapyörä on 
oltava samanmerkkinen, samankokoinen ja samantahtinen (= 2 t.) kuin ajajien 
henkilökohtaiset pyörät. Yhdellä ajajalla voi olla käytössään korkeintaan kaksi 
pyörää. 

 Avoin luokka luokitelluille (MXA) ja luokittelemattomille ajajille. 
 Alaikäraja on 13-vuotta. 
 Kilpailunumeroina käytetään kiinteitä MX125-luokan kilpailunumeroita. 
 Kilpailuista ei jaeta luokittelupisteitä (luokittelupisteitä jaetaan aikaisemman mallin 

mukaisesti MXB-, MXJ- ja MXC/B-luokissa). 
 Kilpailuja ajetaan kansallisina kilpailuina SX-kilpailujen ja mahdollisesti myös 

motocrossliigan yhteydessä 
 Ajoaika (esim. motocrossliigassa 20 min + 2 kierrosta). 
 MX125 sarja tultaisiin liittämään SM-sarjaan tai motocrossliiga-formaattiin. 

 
MX125-luokka helpottaa MXC/A- ja MXC/B-luokan kilpailijoita siirtyessään isojen pyörien 
”maailmaan”. 
 
Alempi alaikäraja (13-vuotta) helpottaa isokokoisia, nuoria kuljettajia siirtymään 
aikaisemmin kilpailemaan isommalla 125–luokan pyörällä (MXJ-luokan ikäraja olisi 
edelleen 14-18 vuotta).  
 
Tavoitteena on tällä muutoksella siirtyä taas yhdel lä osa-alueella lähemmäksi FIM- ja 
UEM-säännöstöä.  
 
Kerro mielipiteesi 31.7.2010 mennessä MX125-luokasta kaudelle 2011 osoitteeseen: 
 
merila@elisanet.fi 
 
Asiasta tullaan tiedottamaan uudestaan elokuussa 2010. 
 
MX-lajiryhmä 

 


